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Rozpoctové opatreni ¢. 12
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Paragraf 3729
000000000 0000 6171
000000000 0000 6171
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0000
0000
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0000
0000
0000
0000
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Zmény za paragraf celkem

PRIJMY celkem

VYDAJE
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36)

N+Z+Uz Org Par

000000000 0000 2321

Paragraf 2321
000000000 0000 3392
000000000 0000 3392

Paragraf 3392
000000000 0000 3632

Paragraf 3632
000000000 0000 3722

Paragraf 3722
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 3745 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745
000000000 0000 3745

Paragraf 3745
000000000 0000 5272
000000000 0000 5272

Paragraf 5272
000000000 0000 5299

Paragraf 5299
000000000 0000 5512

Paragraf 5512
000000000 0000 6112
000000000 0000 6112

Paragraf 6112
000000000 0000 6171

Pol

1111
1113
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1122
1211
1343
1382
1511

celkem:
2321

celkem:
2212

celkem:
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2343

celkem:

Pol

5171

celkem:
5139
5175

celkem:
5164

celkem:
5169

celkem:
5137
5139
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5155
5156
5164
5169
5169
5171
6121
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celkem:
5169
5493
celkem:
5166
celkem:
5321
celkem:
5023
5032
celkem:
5021
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000
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000000000 0000 6171 5038 000

Rozpocet
pfed zménou

1137 700,00
107 000,00
888 600,00
177 300,00

2316 500,00
200 000,00

0,00

601 776,00
5 428 876,00
10 000,00

10 000,00
0,00

0,00

25 800,00
350 000,00
375 800,00

5814 676,00
16 570 245,00

Rozpodet
pfed zménou

82 100,00

82 100,00
57 000,00
80 000,00

137 000,00
0,00

0,00

330 000,00
330 000,00
638 100,00

1 124 000,00
0,00

0,00

420 500,00
180 200,00

1 396 400,00
0,00

670 500,00
149 800,00
671 200,00
5 250 700,00
15 200,00
20 000,00
35 200,00
80 000,00
80 000,00

10 000,00
10 000,00
450 000,00
52 700,00
502 700,00

118 600,00
15 000,00

Zména

80 400,00

4 300,00
132 700,00
-177 300,00
198 200,00
-200 000,00
20,00

11 200,00
49 520,00
340 000,00

340 000,00
250,00
250,00

5 400,00
-350 000,00
-344 600,00

45 170,00

45 170,00

Zména

-82 100,00
-82 100,00
12 300,00
3 300,00
15 600,00
500,00

500,00
9 900,00

9 900,00
59 800,00
1 300,00

2 300,00
11 800,00
18 800,00
-156 000,00
124 300,00
20 000,00
157 500,00
56 700,00
56 700,00

353 200,00
-15 200,00
-20 000,00
-35 200,00
-80 000,00
-80 000,00
1 700,00
1700,00
-98 300,00
-21 000,00
-119 300,00

10 900,00
-12 730,00

Rozpocet
po zméné

1218 100,00
111 300,00
1021 300,00
0,00

2514 700,00
0,00

20,00

612 976,00
5 478 396,00
350 000,00

350 000,00
250,00

250,00

31 200,00
0,00

31 200,00

5 859 846,00

16 615 415,00

Rozpodet
po zméné

0,00

0,00

69 300,00
83 300,00
152 600,00
500,00

500,00
339 500,00

339 900,00
697 900,00
1125 300,00
2300,00

11 800,00
439 300,00
24 200,00

1 520 700,00
20 000,00
828 000,00
206 500,00
727 900,00
5 603 900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 700,00

11 700,00
351 700,00
31 700,00
383 400,00
129 500,00
2 270,00
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Popis

Zakladni bézny udet

Dan z pfijmii fyz.osob z kapita

Dafi z piijmd pravnickych oscb

Dail z pfijma pravnickych osob za obce
Dafi z piidané hodnoty

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Zruseny odvod z loterii a pod.her

Dail z nemovitosti

Pfijaté neinvestiéni dary

Zajmova ginnost v kulture

Sankeni platby piijaté od jinych subjektt
Ostatni nakladani s odpady

Prijmy z poskytovani sluzeb a

Pfijmy z Uhrad dobyvaciho pros

Ginnost mistni spravy

Popis

Opravy a udrZovani

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
Nakup materidlu jinde nezaraze
Pohosténi

Zajmova &innost v kultufe

Najemné

Pohfebnictvi

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadi
Drobny hmetny dlouhodoby majet
Nakup materidlu jinde nezafaze

Plyn

Pevna paliva

Pohonné hmoty a maziva

Najemné

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Stroje, pristroje a zafizeni

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Nakup ostatnich sluzeb

Ugelové neinv.transfery fyz.osobam
Ginn.organii kriz.fiz.na dz.trovni a
Konzultagni, poradenské a prav
Ostatni zalezitosti civilni pfipravenosti na
Neinvestiéni transfery obcim

Pozarni ochrana - dobrovolna éast
QOdmeény ¢lenl zastupitelstev ob
Povinné pojistné na vefejné zd
Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na trazové pojiténi
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37)
38)
39)
40)
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44)

Zmény za paragraf celkem

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

6171
6171
6171
6171
8171
6171
6171
6171

Paragraf 6171

VYDAJE celkem

5136
5137
5139
5154
5162
5168
5169
5362

celkem:

000
000
000
000
000
000
000
000

13 300,00
250 000,00
241 000,00

20 000,00
125 000,00
150 000,00
640 000,00

24 700,00

1 597 600,00
8 025 300,00

14 467 112,00

-10 100,00
5 700,00
8 100,00
-20 000,00
2 200,00
21 500,00
-26 700,00
2 000,00

-18 130,00
45 170,00

45 170,00

Divodova zprava k rozpoétovému opatieni ¢. 12

3 200,00
255 700,00
249 100,00
0,00

127 200,00
171 500,00
613 200,00
26 700,00

1 578 470,00
8 070 470,00

14 512 282,00
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Zéakladni bézny Gcet

Drobny hmetny dlouhcdoby majet
Nakup materiélu jinde nezaraze
Elekiricka energie

Sluzby telekomunikaci a radiok
Sluzby zpracovani dat

Nakup ostatnich sluZeb

Platby dani a poplatkd

Ginnost mistni spravy

V souladu s ustanovenim § 16 zakona €.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech izemnich rozpoéti dojde k rozpodtovému
opatfeni v pfipad& zmén rozpottovych prostfedk(i na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo piesuny mezi
ukazateli).

Schvaleno dne 31.12.2018.

Zpracoval: Semianova Alice dne: 31.12.2018



